
"oto'o••;rt!I
1l>'t, I!<ł •••

.$ . ~,..

tli! ' jfi' Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach•. ~ ~
•••.ł.,n\~~

tIJI'

Katowice, dn. 06.07.2021
Znak sprawy: TZ.252.1.33.2021
l.dz. WPR/3215/07/2021/W

Wszyscy Zainteresowani

Dotyczy postępowania pod nazwą: "Serwis pogwarancyjny dla tabletów i stacji dokujących
działających w systemie SWD PRM". Postępowanie nr WPR/TZ/252/ZP/20/2021.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1129) Zamawiający przekazuje następujące
informacje:

Firma i adres Wykonawcy, który złożył ofertę:

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto
AP-FLYER sp. z 0.0. 354 978,00 zł brutto
ul.Żegańska 2d
04-713 Warszawa

Sporządziła:
arina Przybyła

, .~
C,'}V0t \. \

www.wpr.pl
Bank: Santander Bank Polska SA.

03 1500 1445 1214 40034001 0000
NIP: 954 22 60 701
REGON:270151110
KRS: 0000020162

40-024 Katow;ce. ul Po",'Stańców 52
leI.: +48 32 609 31 40
fax: +48 32 609 31 54
e-mail: wpr@wpr.pl

http://www.wpr.pl
mailto:wpr@wpr.pl

